8 Capete terminale (analogic 4КНТП-1-70/120) buc 26 605,00 15730,00 

9 Manșon de conexiune (4СТП-1-70/120) buc 60 850,00 51000,00 

10 Manșon de conexiune (4СТП-1-25/50) buc 60 540,00 32400,00 

Total, LOT nr1 384990,00 

LOT nr 1 Capete terminale și manșoane termocontractabil= 384990,00 lei MDL  

(Trei sute optzeci și patru de mii nouă sute nouăzeci lei MDL fără TVA) 

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

Data completării: 03.02.2025 

Poleacova Larisa, 069105629 director  

(Numele, prenumele persoanei autorizate )